UNI-BRIGHT

Quickconnect 150 Sensor Emergency

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

50W 230V IP65 CCT3000-5000K 5300-5900Im

Referenz

Abmessungen
Héhe

Material

LED
Farbtemperatur
Lumen at 3000K
Lumen at 4000K
Lumen at 5000K
CRI
Abstrahlwinkel
IK

Energielabel

Bemerkungen

QC15050SE

1660 x 83 mm
63 mm
Polycarbonat
LG 2835
3000/4000/5000K
5300 Im

5900 Im

5800 Im

>80

110°

IK08

C

* Betriebsdauer der Batterie > 3,5 Stunden

* Led-Anzeige Rot = Aufladen

* Led-Anzeige Griin = vollstandig aufgeladen

* Led-Anzeige Griines Blinken = Selbstdiagnose

 Test-Taste = Ja

T: +32 (0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

BTW BE 0431.540.033

CRI >80

PF
>0,9

RPR Antwerpen, abteilung Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/de/kontakt#form

